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ATEITININKAI

ATEITININKY FEDERACIJOS KUOPY GLOBEJY IR PIRMININKY KURSAI

9:30

10:00

10:30

12:00

13:00

13:30

15:00

15:20

2019 m. lapkricio 9 d.
Ateitininky rimai, Laisvés al. 13, Kaunas

PROGRAMA
Pasitikimo kava ir registracija
Pasisveikinimas (susipaZinimas, programos pristatymas)

Bendra paskaita ,110 METY”
Inesa Caikauskiené

Pietus

Bendra paskaita ,2020 m. Ateitininky metai — kaip juos svesime?*
Liudvika Streikute

Moksleiviams —,, 0 kg MA(E)S Sventiniuose metuose?”
MAS valdybas

Globéjams — Darbuoté: kaip uZauginti ateitininkg?
Milda Vilkute

Pertrauka

Moksleiviams — MAS laikas

MAS valdyba

Globéjams — praktinis uZzsiemimas , Kilti ir kelti”
Milda Vilkuteé

17:30 Sv. Misios

18:30 Vakariené

REMEIJAI: p— | [ ]} m
Lietuviy Kataliky Religiné $alpa

Laisves al. 13, LT-44238 Kaunas

juridiniy asmeny registe,
kodas 191956728

el. pastas: af@ateitis. It,
http://www.ateitis. It

Asociacija “Ateitininky federacija” ‘ Tel.: 8 699 28557, ‘ Duomenys kaupiami ir saugomi
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